UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 598/SCT-VP

V/v cập nhật dữ liệu phần mềm

Quản lý hồ sơ, cán bộ, công chức,

viên chức

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 310/SNV-CCVC ngày 06/3/2023 của Sở Nội vụ

Quảng Ngãi về việc cập nhật dữ liệu phần mềm Quản lý hồ sơ, cán bộ, công

chức, viên chức; Sở Công Thương báo cáo như sau:

1. Hiện nay Sở Công Thương đã thực hiện cập nhật đầy đủ thông tin công

chức, viên chức trên phần mềm quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Quảng Ngãi;

2. Giám đốc Sở Công Thương đã ban hành Quyết định số 245/QĐ-SCT

ngày 09/02/2023 về việc phân công sử dụng tài khoản người dùng và theo dõi,

phụ trách phần mềm quản lý hồ sơ công chức, viên chức thuộc Sở Công

Thương; theo đó, phân công bà Phạm Thị Hường, Chánh Văn phòng Sở phụ

trách quản lý hồ sơ công chức, viên chức của Sở Công Thương và ông Nguyễn

Trung Trực, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại phụ

trách quản lý hồ sơ viên chức của Trung tâm theo phân cấp quản lý.

Sở Công Thương kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ĐVTT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

		2023-03-21T09:25:24+0700